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ATTO DD 549/A1705B/2022 DEL 11/07/2022 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1700A - AGRICOLTURA E CIBO 
A1705B - Programmazione e coordinamento sviluppo rurale e agricoltura sostenibile 
 
 
 
OGGETTO:  

 
PSR 2014-2022 - Operazione 4.4.1 (Elementi naturaliformi dell’agroecosistema) – 
D.G.R. n. 45-4413 del 22.12.2021 e DD n. 68/A1705B/2022 del 31.01.2022 e s.m.i. 
Bando 2022: approvazione della graduatoria delle domande ammissibili, distinte in 
finanziabili e non finanziabili, e dell’elenco delle domande non ammissibili 
 
 

 
Visto il regolamento (UE) n. 1305 del 17/12/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio sul 
sostegno allo sviluppo rurale da parte del FEASR (Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale) e 
ss.mm.ii. che, nell’ambito della politica agricola comune, definisce gli obiettivi e le priorità 
dell’Unione in materia di sviluppo rurale e delinea il contesto strategico e le misure da adottare per 
attuare la politica di sviluppo rurale; 
 
visto in particolare, nell’ambito del regolamento (UE) n. 1305 del 17/12/2013, l’articolo 17 
“Investimenti materiali e/o immateriali”, par. 1, lettera d), riguardante il sostegno a investimenti non 
produttivi connessi a obiettivi agro-climatico-ambientali, al fine di contribuire al conseguimento 
della priorità 4 dello sviluppo rurale (Preservare, ripristinare e valorizzare gli ecosistemi connessi 
all'agricoltura e alla silvicoltura), con particolare riguardo all’aspetto specifico 4a (salvaguardia, 
ripristino e miglioramento della biodiversità e del paesaggio); 
 
visto il Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 del Piemonte (PSR), approvato nella sua 
versione originaria dalla Commissione Europea con decisione C(2015) 7456 del 28/10/2015 e dalla 
Giunta Regionale con deliberazione n. 29-2396 del 9/11/2015 e in ultimo, nel testo vigente con 
estensione al periodo di transizione 2021-2022, con decisione della Commissione europea 
C(2021)7355 del 6 ottobre 2021; 
 
vista in particolare l’operazione 4.4.1 del PSR (Elementi naturaliformi dell’agroecosistema), che in 
attuazione del citato art. 17 del regolamento (UE) n. 1305/2013 sostiene la realizzazione in ambito 
agricolo di investimenti non produttivi quali siepi, filari, aree umide, strutture per la fauna selvatica 



 

o per la fruizione pubblica ecocompatibile di ambienti a elevata valenza ambientale; 
 
vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 45-4413 del 22/12/2021 che ha indicato i criteri 
generali per l’attuazione dell’operazione 4.4.1 e in particolare le condizioni di ammissibilità, i 
criteri di selezione delle domande e i relativi procedimenti amministrativi e per il finanziamento 
delle domande ha destinato 1.190.646,35 euro di spesa pubblica totale, demandando l’adozione di 
specifiche disposizioni attuative alla Direzione Agricoltura, Settore Programmazione e 
coordinamento sviluppo rurale e agricoltura sostenibile; 
 
vista la determinazione dirigenziale n. 68 del Settore A705B Programmazione e coordinamento del 
31.01.2022, con la quale in attuazione della citata deliberazione n. 45-4413 del 22.12.2021 è stato 
emanato un nuovo bando dell’operazione 4.4.1 e sono state definite le disposizioni applicative per 
la presentazione delle domande di sostegno, per le successive fasi procedurali e per la realizzazione 
e la gestione degli interventi; 
 
vista la determinazione dirigenziale n. 273/A1705B/2022 del 30/3/2022, che ha prorogato dal 31 
marzo 2022 al 22 aprile 2022 la scadenza per la presentazione delle domande di sostegno; 
 
dato atto che il 23.04.2022, giorno successivo alla scadenza del bando, ha preso avvio il 
procedimento amministrativo << Approvazione della graduatoria delle domande di sostegno 
ammissibili e dell’elenco delle domande di sostegno non ammissibili presentate nel 2022 per 
l’operazione 4.4.1 Elementi naturaliformi dell’agroecosistema del Programma di Sviluppo Rurale 
2014-2022>> in capo al Settore Programmazione dello sviluppo rurale e agricoltura sostenibile, 
come risulta dall’avviso pubblicato nella Sezione Annunci legali del Bollettino Ufficiale della 
Regione Piemonte n. 17 del 28.04.2022; 
 
considerato che nell’ambito di tale procedimento amministrativo - come specificato nel verbale 
redatto dal Settore Programmazione e coordinamento sviluppo rurale e agricoltura sostenibile - le 
65 domande pervenute per un importo richiesto di 3.494.885,05 euro sono state sottoposte a un 
esame pre-istruttorio che, per 14 di queste, ha condotto al rilievo di ragioni ostative 
all’ammissibilità, comunicate ai rispettivi titolari mediante preavvisi di rigetto (art. 10 bis L. 241/90 
ed ex art. 17 L.R. 14/2014) con l’indicazione delle riduzioni di importo previste nei casi di rigetto 
parziale; 
 
valutate le osservazioni pervenute da 2 titolari di domanda in risposta ai preavvisi di rigetto parziale 
e di cui viene dato atto dell’accoglimento delle controdeduzioni nella comunicazione ad essi 
indirizzata; 
 
preso atto dei punteggi assegnati alle domande in base ai criteri di selezione e della loro 
conseguente collocazione in graduatoria, oggetto dell’elaborazione trasmessa dal CSI in data 
03/05/2022; 
 
verificati e rielaborati dal Settore competente i punteggi da assegnare alle domande e risultata 
sufficiente per l’ordinamento in graduatoria delle domande aventi parità di punteggio l’applicazione 
della prima priorità, consistente nel rapporto tra la superficie oggetto di impegno e la SAU; 
 
dato atto che, delle domande pervenute, 60 sono state valutate ammissibili e, nell’ambito di queste 
ultime, 18 risultano potenzialmente finanziabili in base alla loro collocazione e agli importi richiesti 
o rideterminati a seguito della pre-istruttoria, mentre le restanti risultano escluse dalla parte utile 
della graduatoria a partire dalla prima che non trova completa copertura nelle risorse finanziarie 
disponibili; 



 

 
dato atto che le rimanenti 5 domande (65 – 60) sono risultate inammissibili a causa del mancato 
raggiungimento del punteggio minimo di 12 punti previsto dal bando o a causa dell’inammissibilità 
degli interventi previsti al finanziamento dell’operazione; 
 
ritenuto pertanto necessario approvare con la presente determinazione: 
- la graduatoria delle domande ammissibili, distinte in “finanziabili” e “non finanziabili” secondo 
quanto sopra specificato; 
- l’elenco delle domande non ammissibili; 
 
dato atto, ai sensi dell’art. 8 Legge Regionale 14 ottobre 2014 n. 14, che il presente provvedimento 
conclude il relativo procedimento nei termini previsti (90 giorni) dalla D.G.R. n. 15 - 4621 del 4 
febbraio 2022 "Aggiornamento della ricognizione dei procedimenti amministrativi di competenza 
della Direzione Agricoltura ed individuazione dei relativi termini di conclusione. Revoca della 
deliberazione della Giunta regionale 18 ottobre 2019, n. 10-396"; 
 
evidenziato che le domande di sostegno individuate in fase pre-istruttoria come “ammissibili e 
finanziabili” potranno essere ammesse a finanziamento, a seguito della progettazione 
definitiva/esecutiva e dell’effettiva realizzazione degli interventi, soltanto in caso di esito 
favorevole delle successive verifiche istruttorie svolte dal Settore Attuazione di programmi 
agroambientali e per l’agricoltura biologica e dall’Arpea. Tali verifiche riguarderanno, in 
particolare, la conformità ai criteri di ammissibilità delle spese previsti dal bando e gli esiti degli 
incroci effettuati nell’ambito del sistema integrato di gestione e controllo; 
 
specificato inoltre che per le domande finanziabili di cui sono titolari soggetti pubblici dovrà essere 
verificato anche il rispetto delle procedure previste dal Codice degli Appalti (D.Lgs 50/2016 e 
s.m.i.); 
 
considerato che la gestione dei flussi finanziari del PSR viene effettuata, dal punto di vista 
operativo, dall’organismo pagatore ARPEA e che i contributi sono cofinanziati con i fondi 
provenienti da tre fonti separate: 
• la quota comunitaria del 43,12% versata direttamente dalla UE all’Organismo pagatore; 
• la quota del 39,82% a carico dello Stato, versata direttamente all’Organismo pagatore; 
• la quota regionale del 17,064%, di volta in volta impegnata e liquidata ad ARPEA con 

determinazioni dirigenziali dalla Direzione Agricoltura della Regione Piemonte e 
successivamente trasferita all’Organismo pagatore; 

 
dato atto che il presente provvedimento risponde alla fattispecie di “Criteri e modalità” ai fini della 
pubblicazione sul sito Amministrazione trasparente (ex art. 26, comma 1 del d. lgs. 33/2013), in 
quanto esprime una valutazione in merito all’ammissibilità al sostegno dell’operazione 4.4.1 e 
definisce per ciascuna delle domande ammissibili e finanziabili il valore massimo (pari o inferiore a 
quello richiesto) rispetto al quale il Settore incaricato dell’istruttoria potrà determinare l’importo da 
proporre in liquidazione; 
 
valutato necessario pubblicare, tra i dati utili all’ordinamento in graduatoria, anche dati personali 
quali cognomi e nomi in quanto parte della denominazione dell’impresa; 
 
dato atto che non verranno pubblicati dati non pertinenti o eccedenti ciò che risulta rilevante 
all'identificazione dei richiedenti e all'ordinamento delle domande in graduatoria. 
 
Tutto ciò premesso, 



 

LA DIRIGENTE 
 

Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• visti gli artt. 4 e 17 del d.lgs. n. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche"; 

• visti gli artt. 17 e 18 della L. R. 23 del 28.07.2008 "Disciplina dell'organizzazione degli 
uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza e il personale"; 

• visto il D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 e s.m.i recante "Riordino della disciplina riguardante il 
diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni"; 

• vista la legge regionale 14 ottobre 2014, n. 14. "Norme sul procedimento amministrativo e 
disposizioni in materia di semplificazione" e considerato l'art. 6 della medesima norma 
riguardante i criteri per l'adozione dei provvedimenti a favore di soggetti esterni; 

• attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della 
deliberazione della Giunta regionale n. 1-4046 del 17 ottobre 2016; 

 
DETERMINA  

 
per le motivazioni in premessa, in applicazione della deliberazione della Giunta Regionale n. 45-
4413 del 22.12.2021 e della determinazione dirigenziale n. 68/A1705B/2022 del 31.01.2022, come 
modificata dalla determinazione dirigenziale n. 273/A1705B/2022 del 30.03.2022: 
 
1) di approvare nell’Allegato che costituisce parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione, in riferimento alla misura 4, operazione 4.4.1 (Elementi naturaliformi 
dell’agroecosistema) del Programma di sviluppo rurale 2014-2022: 
- la graduatoria delle domande di sostegno, collocate in ordine di punteggio decrescente e 
individuate come “ammissibili e finanziabili” per l’importo totale di 1.073.414,01 euro nell’ambito 
della dotazione di spesa pubblica totale del bando pari a 1.190.646,35 euro, o come “ammissibili e 
non finanziabili” a partire dalla prima domanda il cui importo richiesto non trova completa 
copertura finanziaria nelle risorse disponibili; 
- l’elenco delle domande “non ammissibili”; 
 
2) di pubblicare in allegato i dati necessari all'identificazione dei titolari delle domande e al loro 
ordinamento in graduatoria, incluse informazioni personali quali nomi e cognomi ove costituenti la 
denominazione delle imprese agricole; 
 
3) di dare atto che nella fase di pre-istruttoria sono state inviate comunicazione motivate ai soggetti 
le cui domande sono risultate non ammissibili o soltanto parzialmente ammissibili e che sono state 
prese in esame le controdeduzioni pervenute; 
 
4) di evidenziare che le domande di sostegno individuate in fase pre-istruttoria come “ammissibili e 
finanziabili” potranno essere ammesse a finanziamento, in base alla progettazione 
definitiva/esecutiva e all’effettiva realizzazione degli interventi, soltanto in caso di esito favorevole 
delle successive verifiche istruttorie svolte dal Settore Attuazione di programmi agroambientali e 
per l’agricoltura biologica e dall’Arpea. Tali verifiche riguarderanno, in particolare, la conformità ai 
criteri di ammissibilità delle spese previsti dal bando e gli esiti degli incroci effettuati nell’ambito 
del sistema integrato di gestione e controllo; 
 



 

5) di specificare che per le domande individuate come “ammissibili e finanziabili” di cui sono 
titolari soggetti pubblici dovrà essere anche verificato il rispetto delle procedure previste dal Codice 
degli Appalti (D.Lgs 50/2016 e s.m.i.). 
 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso entro 60 giorni innanzi al Tribunale 
amministrativo regionale, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 
giorni dalla data di piena conoscenza dell’atto ovvero l’azione innanzi al Giudice ordinario, per 
tutelare un diritto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice civile. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto, dell’art. 5 della L.R. 22/2010 “Istituzione del Bollettino ufficiale 
telematico della Regione Piemonte” e in ottemperanza all’art. 26, comma 1 del decreto legislativo 
14 marzo 2013, n. 33 nel sito istituzionale dell’ente, nella sezione “Criteri e modalità” di 
Amministrazione trasparente”. 
 

LA DIRIGENTE (A1705B - Programmazione e coordinamento 
sviluppo rurale e agricoltura sostenibile) 
Firmato digitalmente da Anna Maria Valsania 

Allegato 
 
 
 



PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2022

Operazione 4.4.1 (Elementi naturaliformi dell’agroecosistema) – Bando 2022

GRADUATORIA DELLE DOMANDE DI SOSTEGNO PERVENUTE
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1 20201377072 80125650012 12 0 12 6 6 12 13 0 0 0 61 0,86  28.874,89  28.874,89  28.874,89 

2 20201376850 95000120063 12 0 6 3 6 3 13 0 12 1 56 1,42  71.491,62  71.491,62  100.366,51 

3 20201377767 04224730012 AZIENDA AGRICOLA SCIOLLA SOCIETA' SEMPLICE 0 12 12 0 6 0 13 0 12 0 55 24,62  9.159,92  9.159,92  109.526,43 

4 20201377619 06646060019 SOCIETA' AGRICOLA RONCO FRATELLI S.S. 0 0 12 6 6 0 13 0 12 0 49 1,07  23.103,44  23.103,44  132.629,87 

5 20201381439 SCGDRD93T28L750G SCAGLIOTTI EDOARDO 12 0 0 6 6 12 13 0 0 0 49 0,75  38.461,53  38.461,53  171.091,40 

6 20201376603 GLLFRZ85S28A479G GALLO FABRIZIO 12 0 0 6 6 12 13 0 0 0 49 0,41  7.595,55  7.595,55  178.686,95 

7 20201376637 CHRRNG56C67L219S 12 0 12 6 6 12 0 0 0 0 48 10,5  149.853,57  149.853,57  328.540,52 

8 20201377320 MSCPMR82L01A859F MOSCA PAOLO MARIA 12 3 12 0 6 0 13 0 0 1 47 15,6  116.087,33  116.087,33  444.627,85 

9 20201377874 BRNQRN63D26D938G BARONE QUIRINO 0 0 12 0 6 0 13 0 12 1 44 5,78  53.685,65  53.685,65  498.313,50 

10 20201381462 RFFLGV72B10I470P RUFFINO LIVIO GIOVANNI 0 0 6 6 6 12 13 0 0 0 43 10,56  14.849,60  14.849,60  513.163,10 

11 20201377205 02601580067 0 0 12 6 0 0 13 0 12 0 43 1,48  24.486,02  24.486,02  537.649,12 

12 20201379631 FNOPLA76H28F952X FONIO PAOLO 0 6 12 6 6 0 13 0 0 0 43 1,34  2.008,40  2.008,40  539.657,52 

13 20201379615 01763270012 SCUOLA AGRARIA SALESIANA 0 12 12 0 6 0 13 0 0 0 43 0,63  9.558,23  9.558,23  549.215,75 

14 20201376421 00297410029 0 12 12 0 6 0 13 0 0 0 43 0,61  83.641,58  83.641,58  632.857,33 

15 20201380688 02127260012 12 0 12 6 0 0 13 0 0 0 43 0,3  76.372,08  76.372,08  709.229,41 

16 20201380258 BRESFN89R10L219Q 12 0 3 6 6 12 0 0 0 0 39 3,54  149.118,42  149.118,42  858.347,83 

17 20201380142 80032350482 LIPU ODV 12 0 0 6 6 0 13 0 0 0 37 636,55  65.066,18  65.066,18  923.414,01 

18 20201377718 85003470011 COMUNE DI VIGONE 0 0 12 6 6 0 13 0 0 0 37 258,55  150.000,00  150.000,00  1.073.414,01 

19 20201378351 96009220045 12 0 0 6 6 0 13 0 0 0 37 171,38  148.123,40  148.123,40  1.221.537,41 

20 20201381447 00357850049 COMUNE DI SANT'ALBANO STURA 12 0 0 6 6 0 13 0 0 0 37 115,81  115.810,47  115.810,47  1.337.347,88 
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AGRICOLA DI BRIZIO MARCO E C. - S.A.S. 
SOCIETA' AGRICOLA

Ammissibile e 
finanziabile

ENTE DI GESTIONE DELLE AREE PROTETTE DEL 
PO PIEMONTESE

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

AZ. AGRIC. LE CAMPAGNETTE DI CHIARLE 
RITANGELA

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

SOCIETA' AGRICOLA CASCINA MOSCHINO 
SOCIETA' SEMPLICE

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

GRASSI AGRICOLA SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA

Ammissibile e 
finanziabile

SOCIETA' AGRICOLA BARALE E BERTOLA 
SOCIETA' SEMPLICE

Ammissibile e 
finanziabile

AZIENDA AGRICOLA SAN GIACOMO DI BERIA 
STEFANO

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

ENTE DI GESTIONE DELLE AREE PROTETTE 
DELLE ALPI MARITTIME

Ammissibile e NON 
finanziabile

Ammissibile e NON 
finanziabile
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21 20201381371 PNCLLL63D03H501V PINCI LIONELLO MARCO 0 0 12 6 6 0 13 0 0 0 37 95,94  22.565,60  22.565,60  1.359.913,48 

22 20201381421 03078500042 LA CORTE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 0 0 12 6 6 0 13 0 0 0 37 29,77  10.457,66  10.457,66  1.370.371,14 

23 20201377726 PNNLCU93S26L219H PININAGRI DI PININFARINA LUCA 0 12 0 0 0 0 13 12 0 0 37 27,54  93.129,35  91.129,35  1.461.500,49 

24 20201378872 97703080016 LA CITTADELLA - SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 0 0 0 6 6 0 13 0 12 0 37 24,87  149.825,96  149.825,96  1.611.326,45 

25 20201377627 80109920019 CASCINA GARIASSA SOCIETA' SEMPLICE 0 0 12 0 0 0 13 0 12 0 37 10,2  7.732,30  7.732,30  1.619.058,75 

26 20201378005 MRTLSC99A61L727C MARTIRADONNA ALESSIA CAROLINA 0 0 0 6 6 12 13 0 0 0 37 8,52  120.129,54  54.184,67  1.673.243,42 

27 20201381025 85003410017 COMUNE DI SCALENGHE 0 0 0 6 6 0 13 0 12 0 37 1,32  27.610,00  17.766,67  1.691.010,09 

28 20201377742 01692900010 COMUNE VILLAFRANCA PIEMONTE 0 0 3 0 6 0 13 12 0 0 34 9999  105.425,04  105.425,04  1.796.435,13 

29 20201381553 CRTLCA82R63L219C CERUTTI ALICE 12 0 0 0 6 0 13 0 0 1 32 10,62  133.112,12  133.112,12  1.929.547,25 

30 20201377130 MRACLL67L65B285V AIMAR CLELIA 0 0 12 0 6 0 13 0 0 0 31 106,48  3.059,34  3.059,34  1.932.606,59 

31 20201381413 01534240039 0 0 12 0 6 0 13 0 0 0 31 79,65  17.034,97  17.034,97  1.949.641,56 

32 20201377403 VLNLRT83D10E445K CASCINA BLU DI VALENTINO ALBERTO 0 0 12 0 6 0 13 0 0 0 31 49,46  7.634,92  7.634,92  1.957.276,48 

33 20201381223 02028400048 0 0 6 6 6 0 13 0 0 0 31 11,17  19.811,31  19.811,31  1.977.087,79 

34 20201381090 QGLGRG56T15L219R QUAGLIO GIORGIO 12 0 0 6 0 0 13 0 0 0 31 10,88  7.259,09  7.259,09  1.984.346,88 

35 20201377023 TRTYPP84M15Z603H 0 0 0 0 6 0 13 0 12 0 31 6,56  15.762,30  15.762,30  2.000.109,18 

36 20201378419 00177660024 PETRINI RENATO E PIER GIORGIO 12 0 0 0 6 0 13 0 0 0 31 4,94  81.203,30  81.203,30  2.081.312,48 

37 20201377635 MRCNGL61C12L990S MARCHISONE ANGELO 0 0 0 0 6 0 13 0 12 0 31 3,81  10.679,07  10.679,07  2.091.991,55 

38 20201380159 02696280029 LOTTI AGRICOLA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 0 12 0 0 6 0 13 0 0 0 31 1,79  124.640,79  124.640,79  2.216.632,34 

39 20201380589 02618210021 3 3 3 0 6 0 13 0 0 0 28 38,35  48.741,31  48.741,31  2.265.373,65 

40 20201377056 01705300059 12 0 0 0 0 0 0 3 12 0 27 15,76  63.347,20  63.347,20  2.328.720,85 

41 20201381389 GRBDVD82R26L219C 0 0 0 1 6 0 13 0 6 0 26 94,51  58.139,00  58.139,00  2.386.859,85 

42 20201380910 PSTMTS91H07L750N 6 0 0 0 6 0 13 0 0 0 25 87,49  20.692,83  20.692,83  2.407.552,68 

Ammissibile e NON 
finanziabile

Ammissibile e NON 
finanziabile

Ammissibile e NON 
finanziabile

Ammissibile e NON 
finanziabile

Ammissibile e NON 
finanziabile

Ammissibile e NON 
finanziabile

Ammissibile e NON 
finanziabile

Ammissibile e NON 
finanziabile

Ammissibile e NON 
finanziabile

Ammissibile e NON 
finanziabile

CASCINA DULCAMARA SOCIETA' AGRICOLA 
SEMPLICE DI AINA MICHELE

Ammissibile e NON 
finanziabile

Ammissibile e NON 
finanziabile

SOCIETA' AGRICOLA ABRATE GIUSEPPE E 
MAURO SOCIETA' SEMPLICE

Ammissibile e NON 
finanziabile

Ammissibile e NON 
finanziabile

AZIENDA AGRICOLA AGRYLBIO DI TARTARA 
YAMPPIER JOCTAN

Ammissibile e NON 
finanziabile

Ammissibile e NON 
finanziabile

Ammissibile e NON 
finanziabile

Ammissibile e NON 
finanziabile

UNA GARLANDA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 
DI STOCCHI FRATELLI E C.

Ammissibile e NON 
finanziabile

LA MUDA FARMHOUSE SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA

Ammissibile e NON 
finanziabile

AZ. AGR. CASCINA TRINITA' DI GARABELLO 
DAVIDE

Ammissibile e NON 
finanziabile

AZIENDA AGRICOLA PRIORATO DI MATTIA 
EUSEBIO PASTORE

Ammissibile e NON 
finanziabile
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43 20201381173 LVRLVI47B57C466C OLIVERO LIVIA 0 0 0 6 6 0 13 0 0 0 25 21,01  12.714,08  12.714,08  2.420.266,76 

44 20201381207 10907910961 0 0 12 0 0 0 13 0 0 0 25 20,96  11.781,32  11.781,32  2.432.048,08 

45 20201381082 12341630015 12 0 0 0 0 0 13 0 0 0 25 9,06  65.146,87  62.759,14  2.494.807,22 

46 20201381561 11447250017 SOCIETA' AGRICOLA LA TERESINA S.R.L 0 0 0 6 6 0 13 0 0 0 25 1,3  17.300,00  17.300,00  2.512.107,22 

47 20201377957 11746080016 12 0 12 0 0 0 0 0 0 0 24 43,32  16.153,61  16.153,61  2.528.260,83 

48 20201376488 CCTDRA47C19A072K COCITO DARIO 12 0 0 0 0 0 0 0 12 0 24 17,58  150.000,00  136.505,65  2.664.766,48 

49 20201381579 FTOCRS80H04G674X LA FATTORIA DI BUBI E MIMI DI CHRISTIAN FOTI 0 0 0 6 0 0 13 0 0 0 19 57,06  4.594,00  4.594,00  2.669.360,48 

50 20201380928 BLNPLA67A55G674Y BALANGIONE PAOLA 0 0 0 0 6 0 13 0 0 0 19 3,86  3.224,04  3.224,04  2.672.584,52 

51 20201377288 02634620013 BAIMA BESQUET MARCO E PIERANGELO S.S. 0 0 0 0 6 0 13 0 0 0 19 0,3  125.066,90  60.554,59  2.733.139,11 

52 20201378013 MSSLRA51C63L219H LA TORRAZZA DI MUSSANO LAURA 12 0 0 0 6 0 0 0 0 0 18 12,66  133.500,61  133.500,61  2.866.639,72 

53 20201377189 01710650019 CITTA' DI VENARIA REALE 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 13 85,9  102.013,52  99.773,54  2.966.413,26 

54 20201381587 SCVMHL81M05A182Y 12 0 0 1 0 0 0 0 0 0 13 1,81  6.095,57  6.095,57  2.972.508,83 

55 20201377783 86008190018 COMUNE DI SAN GILLIO 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 9999  106.031,17  106.031,17  3.078.540,00 

56 20201375621 01679120012 COMUNE DI ROSTA 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 12 1036,8  15.528,96  8.925,23  3.087.465,23 

57 20201375662 95560090011 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 85,76  65.665,10  65.665,10  3.153.130,33 

58 20201381322 FLCDBR85T44D205R ANTICHE MACINE DI FULCHERI DEBORA 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 12 33,14  8.410,80  8.410,80  3.161.541,13 

59 20201381595 GSTMSM81C14L219A GASTALDI MASSIMILIANO 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 12 1,89  44.408,35  44.408,35  3.205.949,48 

60 20201376728 82501090011 AGRICOLA CORNELIANA SOCIETA' COOPERATIVA 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 12 1,43  19.254,13  19.254,13  3.225.203,61 

Ammissibile e NON 
finanziabile

FOREVER BAMBU MAXI SOCIETA' AGRICOLA 
S.R.L.

Ammissibile e NON 
finanziabile

GROW UP IMPRESA SOCIALE SOCIETA' 
AGRICOLA SRL

Ammissibile e NON 
finanziabile

Ammissibile e NON 
finanziabile

SOCIETA' AGRICOLA ROUSSET DI ROUSSET 
ANTONIO CARMELO & ELIO SOCIETA' SEMPLICE

Ammissibile e NON 
finanziabile

Ammissibile e NON 
finanziabile

Ammissibile e NON 
finanziabile

Ammissibile e NON 
finanziabile

Ammissibile e NON 
finanziabile

Ammissibile e NON 
finanziabile

Ammissibile e NON 
finanziabile

AZIENDA AGRICOLA BIOLOGICA CASCINA 
VECCHIA DI SCOVAZZI MICHELE

Ammissibile e NON 
finanziabile

Ammissibile e NON 
finanziabile

Ammissibile e NON 
finanziabile

ASSOCIAZIONE NATURALISTICA ' LE GRU - LAGO 
BORGARINO - LAGHI DI CASELETTE '

Ammissibile e NON 
finanziabile

Ammissibile e NON 
finanziabile

Ammissibile e NON 
finanziabile

Ammissibile e NON 
finanziabile
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20201377031  7.624,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20201377478  8.135,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20201379342  12.560,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20201381603 ROSSO ELIO  23.753,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20201381611  50.582,17 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 13 Interven� non ammissibili

AZIENDA/
ENTE

 Importo 
inves�mento 

AZIENDA 
AGRICOLA 
BRICCO 
GIOINO DI 
TRINCHERO 
MARCO

Punteggio inferiore al 
minimo richiesto (12 pun�)

2M DI 
TRINCHERO 
MARCO E 
CERRATO 
MARCO SS 
AGRICOLA

Punteggio inferiore al 
minimo richiesto (12 pun�)

COMUNE DI 
MONASTERO 
BORMIDA

Punteggio inferiore al 
minimo richiesto (12 pun�)

Punteggio inferiore al 
minimo richiesto (12 pun�)

SOCIETA' 
AGRICOLA 
ELVO STABLES 
SRL




